
Wyniki konkurencji

34. Halowe Mistrzostwa Polski Masters 8. HMPL

TORUŃ, 8 lutego 2025

400 m K
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/5 Start: 25-02-08   18:21:43

1 154 Aleksandra PIECHUTA 89-09-28 63.305 (K35) Warszawa

2 497 Sylwia HAŁACZKIEWICZ 82-11-22 65.914 (K40) BKL Bełchatów

3 518  Patrycja WŁODARCZYK 80-06-09 67.236 (K40) Jaworzno

4 472 Katarzyna  KULESZA 84-08-14 68.982 (K40) Białystok

5 482  Paulina SIENKIEWICZ-GADZIKOWSK 81-08-26 72.581 (K40) Piła

6 412 Anna LOOSE 83-03-13 80.013 (K40) Wda

200m 154 31.12 (31.12)

Międzyczasy

Aleksandra PIECHUTA

Bieg 2/5 Start: 25-02-08   18:25:01

1 415 Aneta  GROT 79-09-22 63.156 (K45) Rzgów

2 107 Agnieszka OLCZYK 79-04-08 65.395 (K45) Bełchatów

3 502  Sylwia KRAWIECKA 76-01-15 68.702 (K45) Tomaszów Maz. 

4 191 Iwona KĄŚ 80-02-02 80.883 (K45) Kraków

5 315 Elżbieta  BOŻOMAŃSKA 75-05-09 84.964 (K45) Ostrołęka

200m 415 28.87 (28.87)

Międzyczasy

Aneta  GROT

Bieg 3/5 Start: 25-02-08   18:29:21

1 341 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 73.126 (K50) Toruń

2 123 Grażyna BULIK 74-04-08 73.673 (K50) Iława

3 211 Anna MASZOREK-SZYMALA 70-07-18 77.314 (K50) Łódź

4 539 Beata SABINIARZ 96.482

256 Joanna ANDRZEJEWSKA 70-06-11 DQ5 (K50) Lublin

200m 341 34.51 (34.51)

Międzyczasy

Małgorzata ADRYJAŃCZYK

Bieg 4/5 Start: 25-02-08   18:32:43

1 277  Monika JABŁKOWSKA 69-12-02 71.225 (K55) Warszawa

2 505 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 87.004 (K60) KIEŹLINY

3 311 Ewa WERNER 64-10-31 1:42.511 (K60) Malanów

4 424 Mariola ANTONIK 67-03-04 1:56.406 (K55) Przemyśl

5 208 Ewa MAREK 60-07-23 2:01.373 (K60) Tuczępy

262 Alicja DĄBROWSKA 66-07-14 DQ2 (K55) Sianów

200m 277 34.74 (34.74)

Międzyczasy

 Monika JABŁKOWSKA
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Bieg 5/5 Start: 25-02-08   18:37:20

1 410 Ewa OSSOWSKA 57-03-29 89.635 (K65) Zblewo

2 118 Terese BULKEVICIUTE 56-10-02 93.333 (K65) Vilnius

3 379 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 3:28.851 (K85) Pabianice

400 Danuta KOZŁOWSKA 55-03-28 DNS4 (K65) Sierpc

162 Gunnel TOLFEZ 58-01-25 DNS6 (K65) Sztokholm

519  Alicja WŁODARCZYK 52-05-11 DNS2 (K70) Jaworzno

200m 410 39.96 (39.96)

Międzyczasy

Ewa OSSOWSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K35
Bieg 1 Aleksandra PIECHUTA 89-09-28 (K35) Warszawa 63.301

K40
Bieg 1 Sylwia HAŁACZKIEWICZ 82-11-22 (K40) BKL Bełchatów 65.912

Bieg 1  Patrycja WŁODARCZYK 80-06-09 (K40) Jaworzno 67.233

Bieg 1 Katarzyna  KULESZA 84-08-14 (K40) Białystok 68.984

Bieg 1  Paulina SIENKIEWICZ-GADZIKOWSK 81-08-26 (K40) Piła 72.585

Bieg 1 Anna LOOSE 83-03-13 (K40) Wda 80.016

K45
Bieg 2 Aneta  GROT 79-09-22 (K45) Rzgów 63.151

Bieg 2 Agnieszka OLCZYK 79-04-08 (K45) Bełchatów 65.392

Bieg 2  Sylwia KRAWIECKA 76-01-15 (K45) Tomaszów Maz. 68.703

Bieg 2 Iwona KĄŚ 80-02-02 (K45) Kraków 80.884

Bieg 2 Elżbieta  BOŻOMAŃSKA 75-05-09 (K45) Ostrołęka 84.965

K50
Bieg 3 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 (K50) Toruń 73.121

Bieg 3 Grażyna BULIK 74-04-08 (K50) Iława 73.672

Bieg 3 Anna MASZOREK-SZYMALA 70-07-18 (K50) Łódź 77.313

Bieg 3 Beata SABINIARZ 96.484

Bieg 3 Joanna ANDRZEJEWSKA 70-06-11 (K50) Lublin DQDQ

K55
Bieg 4  Monika JABŁKOWSKA 69-12-02 (K55) Warszawa 71.221

Bieg 4 Mariola ANTONIK 67-03-04 (K55) Przemyśl 1:56.404

Bieg 4 Alicja DĄBROWSKA 66-07-14 (K55) Sianów DQDQ

K60
Bieg 4 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 (K60) KIEŹLINY 87.002

Bieg 4 Ewa WERNER 64-10-31 (K60) Malanów 1:42.513

Bieg 4 Ewa MAREK 60-07-23 (K60) Tuczępy 2:01.375

K65
Bieg 5 Ewa OSSOWSKA 57-03-29 (K65) Zblewo 89.631

Bieg 5 Terese BULKEVICIUTE 56-10-02 (K65) Vilnius 93.332

Bieg 5 Danuta KOZŁOWSKA 55-03-28 (K65) Sierpc DNSDNS

Bieg 5 Gunnel TOLFEZ 58-01-25 (K65) Sztokholm DNSDNS

K70
Bieg 5  Alicja WŁODARCZYK 52-05-11 (K70) Jaworzno DNSDNS

K85
Bieg 5 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 (K85) Pabianice 3:28.853

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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